
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE  
 

Via Ponte della Maddalena, 55 - 80142 Napoli 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO  il proprio Decreto prot. 2/Em. del 13 luglio 2018, con il quale si conferivano gli 

incarichi dirigenziali a seguito della procedura di mutamento degli incarichi 
dirigenziali per l’a.s. 2018/2019; 

 
 
VISTA  la nota datata 16/7/2018, con la quale il DS Domenico Esposito ha chiesto 

l’annullamento del mutamento di incarico disposto con il predetto decreto e il 
rientro nella sede di titolarità;   

 
CONSIDERATO che per mero errore materiale non sono state valutate le richiesta di 

mutamento di incarico delle dirigenti scolastiche Rosetta Passariello e Caterina 
Pennacchio;  

 
RITENUTO   necessario, pertanto, rettificare ed integrare il proprio decreto  prot. 2/Em. del 13 

luglio 2018;  
 
 
 

DECRETA 
 

Il presente decreto integra e modifica il precedente D.D.G. AOODRCA prot. 2/Em. del 13 luglio 

2018, disponendo quanto segue: 

1. È annullato l’incarico dirigenziale conferito al Dirigente scolastico Domenico ESPOSITO 

sull’Istituto NAMM0A000L – Illuminato-Cirino di Mugnano di Napoli; al medesimo 

dirigente viene confermato l’incarico dirigenziale presso l’Istituto NAIC8FB008 – IC 

Romeo-Cammisa di Sant’Antimo a decorrere dal 1° settembre 2018; 

2. Al Dirigente scolastico Rosetta PASSARIELLO, già titolare presso BNIC812008 – IC 

Settembrini di San Leucio del Sannio, è conferito l’incarico dirigenziale presso l’Istituto 

BNIC86100D - I.C. "Pascoli" di Benevento a decorrere dal 1° settembre 2018; 

3. Al Dirigente scolastico Caterina PENNACCHIO, già titolare presso NAMM0AY007 -

Gramsci-Impastato  di Giugliano in Campania, è conferito l’incarico dirigenziale presso 

l’Istituto NAMM535009 - SC. SEC. DI I GRADO  ADA NEGRI di VILLARICCA a 

decorrere dal 1° settembre 2018 ; 

La tabella allegata costituisce parte integrante del presente decreto. 
 
I Dirigenti scolastici interessati dalla variazione di incarico dovranno comunicare l’avvenuta 
assunzione in servizio nella nuova sede a questo Ufficio all’indirizzo drca.ufficio5@istruzione.it 
ed alla Ragioneria dello Stato competente per territorio. 
 

m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0016237.18-07-2018

mailto:drca.ufficio5@istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
DIREZIONE GENERALE  

2 

 

Avverso il presente provvedimento, che ha valore di formale notifica, è ammesso ricorso al 
Giudice Ordinario in funzione di Giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 63 del decreto legislativo 
n. 165/2001. 
 
             IL DIRETTORE GENERALE  
                         Luisa Franzese 
                                                                                                                                                   Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice  
                                                                                                                                       dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.  
 
 

 
 
 
 
AA/pf 
Annabella Attanasio 
annabella.attanasio@istruzione.it 
Ufficio V – tel. 081 5576 401/211 

 
 
 
 
 
 

- Al M.I.U.R. – Dipartimento per l’Istruzione – D.G. Pers. Scuola – Uff. II - ROMA 
- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche della Campania - LORO SEDI 

- Ai Direttori Generali degli Uffici Scolastici Regionali - LORO SEDI 
- Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali dell’U.S.R. per la Campania - LORO SEDI 

- Ai Dirigenti Tecnici dell’U.S.R. per la Campania - SEDE 
- Alle Segreterie Regionali delle OO.SS. del comparto scuola e Area V - LORO SEDI 

Alla INTRANET  
Al Sito WEB 

 

Firmato digitalmente da FRANZESE LUISA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588



USR PER LA CAMPANIA

UFFICIO V - Dirigenti scolastici. Organizzazione politiche di gestione delle risorse umane. Dotazioni organiche.

MOBILITA' REGIONALE e INTERREGIONALE DA 01/09/2018

cognome e nome d.s. TITOLARITA' A.S. 2017/2018 NOTE INCARICO 2018/2019

ESPOSITO DOMENICO NAIC8FB008 - IC ROMEO-CAMMISA - SANT'ANTIMO NAIC8FB008 - IC ROMEO-CAMMISA - SANT'ANTIMO

PASSARIELLO ROSETTA BNIC812008 - IC SETTEMBRINI - SAN LEUCIO DEL SANNIO BNIC86100D - IC PASCOLI - BENEVENTO

PENNACCHIO CATERINA NAMM0AY007 - GRAMSCI-IMPASTATO - GIUGLIANO IN CAMPANIA NAMM535009 - ADA NEGRI - VILLARICCA

f.to Il Direttore Generale

Luisa Franzese


		2018-07-18T10:35:43+0000
	FRANZESE LUISA




